

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Universidade do Estado do Rio de Janeiro
Centro de Tecnologia e Ciências
Instituto de Geografia

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Geografia

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL - PPEG/PROFGEO 01/2023

Ana Carolina S. Barbosa

Enio José Serra dos Santos

Hilton Marcos C.S. Júnior

Marcus Vinícius Silva Gomes

Roberto Marques

Rodrigo Batista Lobato

Thiago Ferreira P.D. Pereira

Rio de Janeiro, 04 dezembro de 2023

Abílio José Pereira dos Santos Chefe de Secretaria do PROFGEO ID. Funcional 4.460.576-5 Matrícula 37.298-7



Documento assinado eletronicamente por **Abilio José Pereira dos Santos**, **Chefe de Secretaria de Pós-Graduação**, em 04/12/2023, às 08:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do <u>Decreto nº 48.209</u>, de 19 de setembro de 2022.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=6, informando o código verificador **64446321** e o código CRC **C2F08B2C**.

Referência: Processo nº SEI-260007/029518/2022

SEI nº 64446321

Rua São Francisco Xavier, 524, - Bairro Maracanã, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20550-900 Telefone: - https://www.uerj.br/